年　　月　　日
（一社）粉体工学会 粉体工学会誌
編集事務局 御中

機 関 リ ポ ジ ト リ 収 載 申 請 書

　貴学会所有の下記出版物に対し機関リポジトリへの収載をいただきたく申請いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

論文情報
　論文題名：
　著者名：
　雑誌名：
　発行年/巻/号：
　DOI:

収載先情報
　機関名：

収載にあたりましては以下の条件を遵守いたします。
１．収載要請が当該論文の著者によってなされること。
２．著者最終原稿を公開し、オンライン版PDFは公開しないこと。
３．論文掲載情報（著者名、タイトル、雑誌名、巻、発刊年、ページ）を表示すること
４．オンライン版の当該論文へのリンクを表示すること。
５．著作権が粉体工学会に帰属することを明示すること。

申請者（代理申請不可）
　氏名：
　大学名、企業名、団体名：
　所在地：
　電話番号：　　　　		Fax番号：		(任意)
　E-mail：

申請者署名：